[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
  РЕШЕНИЕ

 31 октября 2019                                                                                         № 462
О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского округа

Навашинский Нижегородской области

от 26.11.2015 №39 «О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 №325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации»

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Навашинский  Нижегородской области от 26.11.2015 №39 «О земельном налоге» ( в редакции решений от 17.12.2015 №55, от 26.05.2016 №144, от 26.09.2019 №450) (далее- Решение) следующие изменения:
1.1. Абзац третий подпункта 1 пункта 2 Решения дополнить словами «(за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности)».
1.2. Абзацы второй-пятый пункта 4 Решения признать утратившими силу.
2. Подпункт 1.1. настоящего решения вступает в силу с 1 января 2020 года.
3. Подпункт 1.2. настоящего решения вступает в силу с 1 января 2021 года.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Приокская правда».
Глава местного самоуправления

городского округа Навашинский                                               В.Д. Малышев